
REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KOPRIVNICA

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša

KLASA: 112-01/25-05/0008
URBROJ: 2137-1-04-01/1-25-3
Koprivnica, 17.12.2025.

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25), 
službenica privremeno ovlaštena za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša Grada Koprivnice donosi

O D L U K U
o obustavi javnog natječaja

I. Obustavlja se postupak javnog natječaja za prijam u službu na neodređeno vrijeme na 
radnom mjestu višeg savjetnika za geodetske poslove u Upravnom odjelu za prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša koji je objavljen u Narodnim novinama broj 140/2025 od 
14.11.2025. godine i na mrežnoj stranici Grada Koprivnice www.koprivnica.hr 

II. Postupak javnog natječaja obustavlja se iz razloga jer na javni natječaj nije bilo 
prijavljenih kandidata..

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Grada 
Koprivnice www.koprivnica.hr 

                                                                                     Službenica privremeno ovlaštena za 
                                                                                         obavljanje poslova pročelnika
                                                                                                       Jasna Markušić

http://www.koprivnica.hr/
http://www.koprivnica.hr/


Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-17T13:10:21+0100
	Grad Koprivnica
	Jasna Markušić
	Ovjera dokumenta




